
 
 

UCHWAŁA NR LXVI.399.2023 
RADY GMINY STARA KAMIENICA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia stawek opłat za korzystanie z świetlic wiejskich w Gminie Stara Kamienica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Gminy Stara Kamienica uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za korzystanie z świetlic wiejskich w Gminie Stara Kamienica stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Kamienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 
Jolanta Kuczewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 6883



 

Załącznik nr 1 

do Uchwały nr LXVI.399.2023 

Rady Gminy Stara Kamienica 

z dnia 30 listopada 2023 r. 
 

Wysokość stawki opłaty oraz kaucji za korzystanie z świetlic wiejskich. 

 

 

L.p. Świetlica 

uroczystości 

okolicznościowe 
Szkolenia, 

prezentacje, 

kursy, pokazy 

itp.  

(opłata 

godzinowa) 

Odpłatne 

zajęcia 

sportowe, 

rekreacyjne, 

kulturalne 

odbywające 

się 

cyklicznie 

(opłata 

godzinowa) 

Kaucja 

opłata 

jednorazowa 

opłata 

godzinowa  

1 2 3 4 5 6 7 

1. Barcinek 800,00 zł 50,00 zł 80,00 zł 
 

40,00 zł 500,00 zł 

2. Chromiec 500,00 zł 30,00 zł 
 

60,00 zł 
 

30,00 zł 300,00 zł 

3. Kopaniec 800,00 zł 50,00 zł 
 

80,00 zł 
 

40,00 zł 500,00 zł 

4. Kromnów 500,00 zł 30,00 zł 60,00 zł 30,00 zł 300,00 zł 

5. Mała Kamienica 500,00 zł 30,00 zł 
 

60,00 zł 
 

30,00 zł 300,00 zł 

6. Nowa Kamienica 500,00 zł 30,00 zł 
 

60,00 zł 
 

30,00 zł 300,00 zł 

7. Rybnica ( świetlica OSP) 800,00 zł 50,00 zł 80,00 zł 40,00 zł 500,00 zł 

8. Stara Kamienica 800,00 zł 50,00 zł 80,00 zł 40,00 zł 500,00 zł 

9. Wojcieszyce (duża sala) 800,00 zł 50,00 zł 80,00 zł 40,00 zł 500,00 zł 

10. Wojcieszyce ( mała sala) 500,00 zł 30,00 zł 60,00 zł 30,00 zł 300,00 zł 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6883


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 u. 399 Zał nr 1 - stawki wynajmu śietlic

		2023-12-14T09:45:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




